PORTARIA Nº 46, DE 18  DE DEZEMBRO  DE 2020

                                            EDGARD BRANDÃO JUNIOR,
Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Nomear a SRA. SANDRA
TEIXEIRA MALVESE portadora do RG. nº 30.526.965-3 e do CPF.

nº 219.684.788-76, no cargo de Coordenadora de Programas e

Projetos, em de 01 de janeiro de 2021.

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em
01 de janeiro de 2021.

Região do Grande ABC, 18 de dezembro de 2020.

                         EDGARD BRANDÃO JUNIOR

                       Secretário Executivo
                    Consórcio Intermunicipal Grande ABC